moldes sugeridos pela fiscalização contratual (documento 

PAD nº. 82910/2020), e RATIFICO o ato de dispensa de 

licitação (documento PAD nº. 93705/2020), para 

contratação direta da empresa R DA S AGUIAR COMÉRCIO 

DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI - CNPJ 

04.003.942/0001-84, no valor de R$ 27.744,00 (vinte sete 

mil, setecentos e quarenta e quatro reais), em 

conformidade com o art. 24, inciso XI, da Lei nº 8.666/93. 

À SAO, para providências. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(assinatura eletrônica) 

Des. ARISTÓTELES LIMA THURY 
Presidente do TRE/AM 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006